



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet B.A.D. ApS

Søskrænten 1, C/O Bo Christensen, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 79 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Bo Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet B.A.D. ApS Søskrænten 1 C/O Bo Christensen 3480 Fredensborg E-mail: boc@mail.dk CVR-nr.: 29 79 68 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	BC Holding Vedbæk ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning samt eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526.558 mod 518.026 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.681 mod 77.142 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet forventer en positiv resultatudvikling således at selskabets kapital vil blive retableret inden for en kort årsrække.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	526.558	518.026
2 Personaleomkostninger	-219.584	-226.315
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-153.798	0
Driftsresultat	153.176	291.711
3 Øvrige finansielle omkostninger	-219.116	-193.214
Resultat før skat	-65.940	98.497
4 Skat af årets resultat	-29.741	-21.355
Årets resultat	-95.681	77.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77.142
Disponeret fra overført resultat	-95.681	0
Disponeret i alt	-95.681	77.142



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.506.263</u>	<u>7.660.061</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.506.263</u>	<u>7.660.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.506.263</u>	<u>7.660.061</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>56.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>56.173</u>
Likvide beholdninger	<u>89.765</u>	<u>949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.765</u>	<u>57.122</u>
Aktiver i alt	<u>7.596.028</u>	<u>7.717.183</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-518.290	-422.609
Egenkapital i alt	-393.290	-297.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	318.455	288.714
Hensatte forpligtelser i alt	318.455	288.714
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.122.089	4.296.906
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.089	4.296.906
5 Kortfristet del af langfristet gæld	181.000	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.262.877	3.064.160
Anden gæld	92.897	123.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.548.774	3.429.172
Gældsforpligtelser i alt	7.670.863	7.726.078
Passiver i alt	7.596.028	7.717.183

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-499.751	-374.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.142	77.142
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-422.609	-297.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.681	-95.681
	125.000	-518.290	-393.290



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet forventer en positiv resultatudvikling således at selskabets kapital vil blive reableret inden for en kort årsrække.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	216.821	216.821		
Andre omkostninger til social sikring	2.763	9.494		
	<u>219.584</u>	<u>226.315</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.688	118.902		
Andre finansielle omkostninger	91.428	74.312		
	<u>219.116</u>	<u>193.214</u>		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-42.221		
Årets regulering af udskudt skat	29.741	63.576		
	<u>29.741</u>	<u>21.355</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	4.303.089	181.000	4.122.089	3.335.000
	<u>4.303.089</u>	<u>181.000</u>	<u>4.122.089</u>	<u>3.335.000</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.527 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.660 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Holding Vedbæk ApS, CVR-nr. 26767423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


